
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  0050.15.2016 

BURMISTRZA KOŻUCHOWA 

z dnia 02 lutego 2016 roku 

 

 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm1.) art. 4 pkt 9 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm2) 

 

zarządzam,  co następuje : 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nr 2/2016 o przeznaczeniu nieruchomości                           

do sprzedaży, o której mowa w załączniku nr 1 do zarządzenia, poprzez wywieszenie na okres 21 dni                  

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kożuchowie ul. Rynek 1a. 

 

§  2.  Informację o wywieszeniu wykazu, o którym  mowa w  ust. 1 podaje się do publicznej wiadomości 

przez ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie 

www.kozuchow.pl  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie                      

na tablicy ogłoszeń i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego                       

w Kożuchowie. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890. 

2
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777, z 2016 r. poz. 65. 

http://www.kozuchow.pl/


  

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.           

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) Burmistrz sporządza i podaje do publicznej wiadomości na okres             

21 dni wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.  

 


